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BUZONES HORIZONTALES M
ETÁLICOS PARA INTERIOR

BUZONES HORIZONTALES METÁLICOS PARA INTERIOR

11 
(inox espejo)

10 
(blanco)

22 
(arena volc.)

4P 
(plata perla)

27 
(nácar)

H3400 - Capacidad para documentos A5.
H3600 - Capacidad para documentos A4.

FUTURE ANTIVANDÁLICO
H3400/H3500/H3600

•	 Material: Cuerpo y puerta de 
acero.

•	 Antivandálico: Puerta robusta de 
acero de 1 mm. de espesor.

•	 Incorpora un muelle que 
mantiene la puerta levantada 
para facilitar la recogida de la 
correspondencia.

•	 Cerradura Grado 1 según 
normativa EN-13724.

CARACTERÍSTICAS

•	 Cerradura: CER02B02CR.

•	 Tarjetero:  
H3400/H3600: TJO0004. 
H3500: TJO0002.

REPUESTOS

Apertura hacia arriba.

Buzones H3404P empotrados en pared con tapajuntas de aluminio.
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Medidas en mm.

21

BU
ZO

NE
S 

HO
RI

ZO
NT

AL
ES

 M
ET

ÁL
IC

OS
 P

AR
A 

IN
TE

RI
OR

BUZONES HORIZONTALES METÁLICOS PARA INTERIOR

FUTURE ANTIVANDÁLICO

11 
(inox espejo)

10 
(blanco)

22 
(arena volc.)

4P 
(plata perla)

27 
(nácar)

H3500 - Capacidad para documentos A5.

H3400

120

240
250

Boca: 224x25

H3600
· Capacidad para A4·

Boca: 224x25

120

240
350

Cuerpo y puerta de acero COLOR (A ELEGIR)

Cuerpo de ACERO PLATA y puerta de ACERO INOXIDABLE ESPEJO

Cuerpo y puerta de acero BLANCO

Cuerpo y puerta de acero ARENA VOLCÁNICA

Cuerpo y puerta de acero PLATA PERLA

Cuerpo y puerta de acero NÁCAR

H3400-09

H3400-11

H3400-10

H3400-22

H3400-4P

H3400-27

H3600-09

H3600-11

H3600-10

H3600-22

H3600-4P

H3600-27

H3500-09

H3500-11

H3500-10

H3500-22

H3500-4P

H3500-27

H3500

Boca: 329x25

120

345
250
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